МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2012 № 10/2-МС

О внесении изменений
в структуру муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково
в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Законом города Москвы от 07 декабря 2011 года № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Чистякова Д.О. о необходимости внесения изменений в структуру муниципалитета, утвержденную решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 20 декабря 2011 года № 19/4-МС, с целью приведения её в соответствие с Законом города Москвы от 07 декабря 2011 года № 62 «О бюджете города Москвы на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
2. Утвердить измененную структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве согласно приложению к настоящему решению в пределах фонда оплаты труда.
3. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 20 декабря 2011 года № 19/4-МС «О внесении изменений в структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                              В.И. Адам

Приложение

к решению  муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Фили – Давыдково в городе Москве

 от 05.07.2012года  № 10/2-МС
СТРУКТУРА

МУНИЦИПАЛИТЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ФИЛИ-ДАВЫДКОВО  В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 с 05 июля 2012 года

	   №
	 Наименование должностей
	Число штатных единиц

	1
	Руководитель муниципального образования
	1

	2
	Руководитель муниципалитета
	1

	Центральный аппарат муниципалитета
	8

	3
	Заместитель руководителя муниципалитета
	1

	Сектор по бухгалтерскому учету и отчетности
	3

	4
	Главный бухгалтер- заведующий сектором  по бухгалтерскому учету и отчетности
	1

	5
	Бухгалтер – главный специалист
	1

	6
	Бухгалтер – ведущий специалист
	1

	Сектор по  общим  вопросам
	4

	7
	Заведующий сектором   по  общим вопросам
	1

	8
	Юрисконсульт-консультант
	1

	9
	Главный специалист по  кадрам
	1

	10
	Ведущий специалист
	1

	Отдел опеки, попечительства и патронажа
	7

	11
	Начальник отдела опеки, попечительства и патронажа
	1

	12
	Главный специалист отдела опеки, попечительства и патронажа
	3

	13
	Ведущий специалист отдела опеки, попечительства и патронажа
	3

	Комиссия по делам несовершеннолетних  и защите  их прав
	2

	14
	Консультант – ответственный секретарь
	1

	15
	Ведущий специалист
	1

	Сектор  по организации досуговой , социально- воспитательной ,  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	6

	16
	Заведующий сектором по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	1

	17
	Главный специалист
	1

	18
	Ведущий специалист
	4

	ВСЕГО
	25

Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве                                                                                                        Д.О. Чистяков
Ведущий специалист по кадрам                                                                            Е.В. Кузьмина